様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

千代田町長　　様
申請者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　電話

千代田町生垣植栽事業補助金交付申請書

千代田町生垣植栽事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記
	申請区分
	　　　個人　　・　　事業所

	植栽場所

	樹種名

	延長
	ｍ

	植栽本数
	　本
	樹高
	cm

	植栽面積
	　㎡
	発注
業者

	植栽時期
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	備考

添付書類
別添１：案内図
別添２：平面図（生垣設置場所）